

P.V. Holding af 29.10.1998 ApS
Frederiksgade 75, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 21 06 18 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Paul Vilhelmsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.V. Holding af 29.10.1998 ApS Frederiksgade 75 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 06 18 32
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Paul Vilhelmsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Rowi ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	PF & PV I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og rådgivning omkring finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 312.449 kr. mod 1.425.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren er største kreditor i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	618.417	1.112.655
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.400	131.153
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.396	1.125.446
Andre finansielle indtægter	39.643	28.712
2 Øvrige finansielle omkostninger	-562.407	-972.099
Resultat før skat	312.449	1.425.867
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	312.449	1.425.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	312.449	1.425.867
Disponeret i alt	312.449	1.425.867

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.813	62.813
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.418	24.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.231</u>	<u>86.835</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.231</u>	<u>86.835</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.531	57.903
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.952
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	181.654	68.052
Andre tilgodehavender	227.479	35.000
Tilgodehavender i alt	<u>652.664</u>	<u>668.907</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	282.788	418.969
Værdipapirer i alt	<u>282.788</u>	<u>418.969</u>
Likvide beholdninger	1.582	111.690
Omsætningsaktiver i alt	<u>937.034</u>	<u>1.199.566</u>
Aktiver i alt	<u>1.040.265</u>	<u>1.286.401</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-12.792.606	-13.105.055
Egenkapital i alt	-12.667.606	-12.980.055
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	105.616	0
Anden gæld	13.602.255	14.266.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.707.871	14.266.456
Gældsforpligtelser i alt	13.707.871	14.266.456
Passiver i alt	1.040.265	1.286.401

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren er største kreditor i selskabet. Der henvises til omtale i ledelsesberetningen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>562.407</u>	<u>972.099</u>
	<u>562.407</u>	<u>972.099</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-13.105.055	-14.530.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>312.449</u>	<u>1.425.867</u>
	<u>-12.792.606</u>	<u>-13.105.055</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 3.851.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er interessent i PF & PV I/S og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør t.kr. 145, mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 50 pr. 30. juni 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.